
Uchwała Nr 1890/77/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18

września 2007 r.

Data opublikowania: 01.10.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-09-18

Numer uchwały 1890/77/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie przez Instytucję Filmową „MAX–FILM” S.A. spółki zależnej

(celowej) do prowadzenia inwestycji w Siedlcach.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590, z późn. zm.1)) i § 6 ust. 2 lit c Statutu spółki Instytucja Filmowa „MAX-FILM” S.A. z siedzibą w Warszawie - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na utworzenie przez Instytucję Filmową „MAX–FILM” S.A. jednoosobowej spółki z ograniczoną

odpowiedzialnością (spółki celowej) do prowadzenia inwestycji w Siedlcach, polegającej na budowie kina 4-salowego z

częścią usługową, zgodnie z poniższymi założeniami:

1. forma prawna spółki: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,

2. czas trwania spółki: na czas trwania inwestycji,

3. cel powołania: prowadzenie inwestycji obiektu kinowego z funkcją handlowo-usługową przy ul. Wiszniewskiego 2 w

Siedlcach,

4. kapitał założycielski: 50.000 zł pokryty wkładem pieniężnym przez jedynego wspólnika - Instytucję Filmową „MAX-FILM” S.A.,

5. organy spółki: Zgromadzenie Wspólników, Rada Nadzorcza składająca się z 3 osób, Zarząd składający się z Prezesa Zarządu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Instytucji Filmowej „MAX-FILM” S.A.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


